1/3

2019 年２月 22 日

各  位

会 社 名

代 表 者

昭 和 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  新 妻  一 彦

（コード番号２００４ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 松  嶋       伸

（ＴＥＬ：０３－３２５７－２１８２）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 22 日開催の取締役会において、下記の通り役員等の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．役員等の異動（2019 年４月１日付）

（１）執行役員の異動

新 現 氏 名

常務執行役員

グループ経営推進部長

常務執行役員

財務部長 兼

グループ経営推進部長

猪野 浩

常務執行役員

鹿島工場長

執行役員

鹿島工場長
髙橋 秀和

執行役員

※奥本製粉株式会社

代表取締役社長（予定）

執行役員

食品部長 小河原 賢二

執行役員

財務部長

執行役員

情報システム部長
細井 義泰

執行役員

糖質部長

執行役員

経営企画部長
塚越 英行

執行役員

生産技術部長 船橋工場長
大野 正史

執行役員

総務部長 総務部長
松嶋 伸

（退 任）

※グランソールベーカリー株式会社

代表取締役社長（予定）

執行役員

生産技術部長 門田 憲二

 2/3

 （２）人事異動

新 現 氏 名

経営企画部長 営業企画部長 小山 征信

情報システム部長 海外事業部長 村田 吾大

営業企画部長 ― 戸田 明宏

海外事業部長 ― 水本 康崇

食品部長 名古屋支店長 鈴木 雄一

事業開発部長 ― 荒井 孝始

名古屋支店長 札幌支店長 大屋 幸浩

仙台支店長 糖質部長 寺井 健

札幌支店長 ― 湯澤 公朗

商品開発研究所長 ― 鈴木 正文

船橋工場長 ― 河津 大輔

２．役員等の異動（2019 年６月下旬予定）

（１）監査等委員である取締役の異動

新 現 氏 名

取締役（監査等委員）

奥本製粉株式会社

代表取締役社長

［2019 年３月 27 日付で退任予定］

齋藤 規生

取締役（監査等委員）

※会社法第２条第１５号に

定める社外取締役

― 吉田 幸宏

（注１）2019 年６月下旬開催予定の第 118 回定時株主総会の承認を経て、正式に決定さ

れる予定

（注２）吉田幸宏は、ちばぎんコンピューターサービス株式会社の代表取締役社長（現

任）

 3/3

（２）退任予定取締役

新 現 氏 名

（退 任）

※顧問役に就任
取締役（監査等委員） 笠井 敏雄

（退 任） 取締役（監査等委員） 栗原 和保

（注）2019 年６月下旬開催予定の第 118 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定

以 上